LLkona

Mprem nuLm
3aBTpak
(HavanbHas
LUKONa)

3aBTpak
(ocHoBHas
LUKONa)

MOY "KpacHonunkosckas CLL

Paspgen

rop.6ntogo
rapHup
HanuToK
Xne6

rop.6ntogo
rapHvp
HanuToK
Xneb

Ne pedl. bnogo

234 KoTnetbl uam 6UTOYKM pblbHbIE (C COYCOM)
312 KapTotenbHoe ntope
389 CoKu (hpyKTOBbIE

H Xneb6 niweHnyHbIli (40)

234 KoTnetbl Unn GUTOYKKN pblbHbIE (C COYCOM)
312 KapTogensHoe ntope
389 Coku (hpyKTOBbIE

H Xneb6 nuweHnYHbIn (40)

Ota./kopn

Bbixog, r

80
150
200

40

100
180
200

40

LleHa,py6 KanopuiAHOCTb

77,09

77,09

159,90
145,75
330,00

85,44
740,61

199,27
174,91
330,00

85,44
809,62

Benkun

11,37
3,40
20,00
3,16
38,32

1421
4,09
20,00
3,16
41,85

JeHb

XKupbl

7,10
4,53
2,00
0,40
14,97

8,88
5,44
2,00
0,40
17,66

27.04.2022

Yrnesofbl

13,28
22,74
58,00
19,32
115,79

16,60
27,29
58,00
19,32
123,66



